
 

C.d.S. Assoluto su Pista 

2^ Prova Regionale 

Organizzazione: ASD Europa Messina  

Messina, 26/27 maggio 2018 

RISULTATI 
  

 

MT. 100 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - 

Vento: +1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 94 FANALE Svetlana 2000 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.32 863 

2 6 109 RAELI Francesca Maria 2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.68 791 

3 2 115 PUGLISI Serena 1989 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.72 784 

4 5 112 RADINO Serena 2001 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 13.12 707 

5 3 132 PAPA Jasmina 2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 13.30 674 

         
Serie 2 

Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:02 - 
Vento: +1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 57 RISCILI Laura 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.20 692 

2 3 74 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.43 650 

3 5 64 BARBAGALLO Maria Elena 2002 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 13.83 579 

4 6 38 MACCOTTA Claudia 1999 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.88 571 

5 2 164 SANO' Giulia 2001 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 13.96 557 

         
Serie 3 

Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:05 - 
Vento: +2.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 166 LA FAUCI Eleonora 1999 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.89 751 

2 4 98 SINDONI Violetta 1998 PF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 13.99 552 

3 6 127 SPADARO Federica 2002 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 14.43 479 

4 5 192 RIGANO Eva 2002 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.91 264 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 4 94 FANALE Svetlana 2000 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.32 +1.7  863 

2 6 109 
RAELI Francesca 

Maria 
2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 12.68 +1.7  791 

3 2 115 PUGLISI Serena 1989 SF 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
12.72 +1.7  784 

4 3 166 LA FAUCI Eleonora 1999 JF 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
12.89 +2.3  751 

5 5 112 RADINO Serena 2001 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 13.12 +1.7  707 

6 4 57 RISCILI Laura 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.20 +1.9  692 

7 3 132 PAPA Jasmina 2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 13.30 +1.7  674 

8 3 74 ROCCAMO Marta 1966 SF50 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
13.43 +1.9  650 

9 5 64 
BARBAGALLO Maria 

Elena 
2002 AF 

CT405 ASD FREELANCE ATL. 
ZAFFERANA 

13.83 +1.9  579 



10 6 38 MACCOTTA Claudia 1999 JF 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
13.88 +1.9  571 

11 2 164 SANO' Giulia 2001 AF 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
13.96 +1.9  557 

12 4 98 SINDONI Violetta 1998 PF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 13.99 +2.3  552 

13 6 127 SPADARO Federica 2002 AF 
CT405 ASD FREELANCE ATL. 

ZAFFERANA 
14.43 +2.3  479 

14 5 192 RIGANO Eva 2002 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.91 +2.3  264 

          

MT.200 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 - 

Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 94 FANALE Svetlana 2000 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.08 798 

2 6 111 LEONE Alessia 1999 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26.13 794 

3 2 109 RAELI Francesca Maria 2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.25 696 

4 4 131 CARCASSA Giulia 1992 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 27.29 693 

5 3 10 SCUDERI Beatrice 1999 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.54 672 

6 1 112 RADINO Serena 2001 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 27.96 637 

         
Serie 2 

Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:03 - 
Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 132 PAPA Jasmina 2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.85 646 

2 4 63 LICARI Flavia 2002 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 28.69 579 

3 5 74 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.07 550 

4 2 80 SALVATO Martina 1999 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 30.21 465 

5 6 98 SINDONI Violetta 1998 PF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 30.68 432 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 5 94 FANALE Svetlana 2000 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.08 -1.6  798 

2 6 111 LEONE Alessia 1999 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26.13 -1.6  794 

3 2 109 
RAELI Francesca 

Maria 
2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.25 -1.6  696 

4 4 131 CARCASSA Giulia 1992 SF 
CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 

CT 
27.29 -1.6  693 

5 3 10 SCUDERI Beatrice 1999 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.54 -1.6  672 

6 3 132 PAPA Jasmina 2001 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 27.85 -1.5  646 

7 1 112 RADINO Serena 2001 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 27.96 -1.6  637 

8 4 63 LICARI Flavia 2002 AF 
CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. 

CT 
28.69 -1.5  579 

9 5 74 ROCCAMO Marta 1966 SF50 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 29.07 -1.5  550 

10 2 80 SALVATO Martina 1999 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 30.21 -1.5  465 

11 6 98 SINDONI Violetta 1998 PF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 30.68 -1.5  432 

          

MT.400 F 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 175 MAGNO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 55.84 921 

2 2 2 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.84 843 

3 6 10 SCUDERI Beatrice 1999 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:01.36 712 

4 4 133 SCAVO Angela 2000 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:01.60 704 

5 5 131 CARCASSA Giulia 1992 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:02.23 681 

         
Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:47   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 149 VISALLI Fabiana 1999 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:05.25 576 

2 2 64 BARBAGALLO Maria Elena 2002 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1:05.60 565 

3 4 128 SPADARO Federica 2002 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1:08.29 476 

4 3 194 LONGONI Liliana 1999 JF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 1:15.35 264 

5 6 12 LA MALFA Laura 2000 JF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1:16.98 220 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 175 MAGNO Giulia 1989 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 55.84 921 

2 2 2 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 57.84 843 

3 6 10 SCUDERI Beatrice 1999 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:01.36 712 

4 4 133 SCAVO Angela 2000 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:01.60 704 

5 5 131 CARCASSA Giulia 1992 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:02.23 681 

6 5 149 VISALLI Fabiana 1999 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1:05.25 576 

7 2 64 BARBAGALLO Maria Elena 2002 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1:05.60 565 

8 4 128 SPADARO Federica 2002 AF CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 1:08.29 476 

9 3 194 LONGONI Liliana 1999 JF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 1:15.35 264 

10 6 12 LA MALFA Laura 2000 JF ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1:16.98 220 

         

MT.800 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:41   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 2 POLLINA Lucia Teresa 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:13.19 883 

         
2 6 172 SANSONE Alice 1999 JF SR248 SIRACUSATLETICA 2:24.34 735 

         
3 2 186 GRASSO Roberta Sara 2001 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 2:31.29 647 

         
4 5 149 VISALLI Fabiana 1999 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:31.82 641 



         
5 1 181 TORRE Arianna 2001 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:45.94 472 

         
6 4 103 VOLPE Elena 2000 JF CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:47.48 454 

         
Passaggi: m. 400: 

MT.1500 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:13   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 26 VASSALLO Simona 1995 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4:50.19 778 

        
2 72 SPEZIALE Laura 1972 SF45 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5:05.36 679 

        
3 4 TERRACCIANO Elena 1971 SF45 SR640 A.S.D. ARCHIMEDE 5:22.04 575 

        
4 34 ABBATE Roberta 1998 PF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:30.38 526 

        
5 120 TORRE Arianna 2001 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5:35.86 494 

        
6 37 TORRE Laura Paola 1972 SF45 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 5:44.81 443 

        
7 116 BELLOFIORE Antonella Ma 2001 AF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6:30.54 210 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

MT.5000 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:03   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 113 TUCCITTO Alessia 1997 PF SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 17:38.29 846 

        
2 34 ABBATE Roberta 1998 PF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 20:37.52 579 

        
3 24 SPITALERI Suelen 1981 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 20:44.52 569 

        
4 41 MARCELLINO Rosaria 1966 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 21:26.49 510 

        
5 39 MUNAFO' Giuseppina 1988 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23:06.82 375 

        



  13 TASCA Clara 1998 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNF   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.100Hs F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 - 

Vento: +1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 145 NASTASI Maria Laura 1997 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16.49 685 

2 5 50 COLOMBA Valeria 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 18.20 518 

         

MT.400Hs F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:22   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 73 DI VARA Giorgia 1998 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:09.05 711 

2 5 144 D'ANTONIO Claudia 2001 AF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 1:09.99 688 

3 4 119 LARDIZZONE Nicoletta 2002 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1:12.79 621 

4 3 50 COLOMBA Valeria 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:16.40 537 

         

Salto in Alto F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora 

Fine: 18:39   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5027 GULLI Chiara 2000 JF CT755 LEONARDO DA VINCI 1935 1.65 809 

1.10  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65  1.70                                             

  -    -    -    -    O    XO    XXO   XXX                                             
 

2 5015 VALTORTA Eleonora 2001 AF SR248 SIRACUSATLETICA 1.50 666 

1.10  1.40  1.45  1.50  1.55                                                    

  -    -    O    O    XXX                                                   
 

2 5112 BARCA Martina 1996 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1.50 666 

1.10  1.40  1.45  1.50  1.55                                                    

  -    -    O    O    XXX                                                   
 

4 5069 MITTERLEHNER Stefanie 1997 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.45 619 

1.10  1.40  1.45  1.50                                                      

  -    O    O    XXX                                                     
 

5 5103 ALLEGRA Costanza 1995 SF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.10 285 

1.10  1.40                                                          

  O    R                                                          
 

        



Salto con l'Asta F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 - Ora 

Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5031 SANO' Giulia 2001 AF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.00 3 

1.00  1.80                                                          

  O    XXX                                                         
 

        

Salto in Lungo F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:35 - Ora 

Fine: 16:59   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5063 RUBINO Valentina Agata 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 5.52 803 

1°: 5.36   2°: X   3°: 5.39     4°: 5.28   5°: 5.11   6°: 5.52     

  +2.1     
 

    +0.5       -1.2     -1.5     -1.2     
 

2 5059 SCHIAVO Antonia Chiara 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.70 583 

1°: X   2°: 4.36   3°: X     4°: X   5°: 4.70   6°: X     

  
 

    +0.8     
 

      
 

    -1.5     
 

    
 

3 5061 SANFILIPPO Vittoria 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 4.55 543 

1°: 4.55   2°: 4.53   3°: 4.34     4°: 4.17   5°: X   6°: 4.46     

  +1.4     +1.5     -1.5       -2.1     
 

    -1.4     
 

4 5000 GIUNTA Arianna 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.57 279 

1°: X   2°: 3.39   3°: X     4°: 3.57   5°: 3.12   6°: 3.55     

  
 

    +0.5     
 

      +1.0     -2.5     -0.9     
 

        

Salto Triplo F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora 

Fine: 16:52   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5094 PUGLISI Serena 1989 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.50 689 

1°: 11.50   2°: X   3°: 11.22     4°: 11.05   5°: X   6°: -     

  +2.2     
 

    +2.0       +0.7     
 

    
 

    
 

2 5074 VALTORTA Eleonora 2001 AF SR248 SIRACUSATLETICA 10.21 501 

1°: 10.21   2°: 10.21   3°: 10.02     4°: 9.90   5°: 9.87   6°: 9.94     

  +1.4     +2.0     +1.6       +2.0     +0.5     +1.3     
 

3 5092 ALLEGRA Costanza 1995 SF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 9.32 366 

1°: 9.13   2°: X   3°: 9.14     4°: 9.32   5°: X   6°: 8.94     

  +1.7     
 

    +0.9       +2.2     
 

    +1.9     
 



  5082 OGLIALORO Sofia 2000 JF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. NM   

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X     
 

        

Peso/ Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:22 - Ora 

Fine: 16:42   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5028 CIPRIANO Nicoletta 1998 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 10.26 645 

1°: 10.07   2°: 9.81   3°: 10.26     4°: X   5°: 9.30   6°: X     
 

2 5076 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 9.75 608 

1°: 9.53   2°: 9.72   3°: 9.75     4°: X   5°: 8.82   6°: X     
 

3 5053 MANGANO Simona 1997 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.97 549 

1°: 8.75   2°: 8.80   3°: X     4°: 8.78   5°: 8.97   6°: X     
 

4 5049 LACOPO Olga 1999 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 7.47 430 

1°: 7.26   2°: 7.47   3°: 7.42     4°: 7.00   5°: 7.35   6°: 7.22     
 

5 5020 FAYED Meryem 2001 AF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5.83 291 

1°: 5.83   2°: 5.53   3°: 5.80     4°: 5.54   5°: 5.26   6°: 5.78     
 

6 7000 RIGANO Eva 2002 AF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5.24 238 

1°: 4.83   2°: 5.24   3°: 5.04     4°: 5.17   5°: 4.25   6°: 5.11     
 

        

Disco Kg 1 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora 

Fine: 17:23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5047 CAVAZZUTI Elisa 2000 JF SR248 SIRACUSATLETICA 36.48 699 

1°: 32.37   2°: 27.93   3°: 36.48     4°: 35.12   5°: 34.28   6°: X     
 

2 5010 PICONE Aurora Agata 1997 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 35.55 680 

1°: 29.42   2°: X   3°: 35.52     4°: 34.96   5°: 33.87   6°: 35.55     
 

3 5038 FERRARI Giada 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.90 500 

1°: 26.73   2°: 24.81   3°: X     4°: 26.90   5°: 22.93   6°: 24.08     
 

4 5034 GOBBI Federica 1993 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 26.68 495 

1°: 24.84   2°: 25.95   3°: 25.51     4°: 26.68   5°: 25.52   6°: 24.94     
 

5 5099 MANGANO Simona 1997 PF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.70 452 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 24.70   6°: X     
 

6 5041 EMOVI Noemi 2000 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 13.20 187 

1°: X   2°: 11.39   3°: 12.26     4°: 12.07   5°: 13.20   6°: 12.37     
 

        

Martello Kg 4 F 

SERIE - RISULTATI 



 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:21 - Ora 

Fine: 15:53   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5055 CIPRIANO Nicoletta 1998 PF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 45.21 782 

1°: X   2°: 42.53   3°: 43.76     4°: 14.12   5°: 44.84   6°: 45.21     
 

2 5024 MESSINA Irene Vincenza 1980 SF35 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 41.56 722 

1°: 41.56   2°: X   3°: X     4°: 40.44   5°: X   6°: X     
 

3 5014 GOBBI Federica 1993 SF CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 34.28 595 

1°: 34.28   2°: 30.84   3°: 30.00     4°: 32.89   5°: 28.60   6°: 32.50     
 

4 5016 LACOPO Olga 1999 JF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.15 380 

1°: 18.43   2°: 17.94   3°: 19.26     4°: 20.67   5°: 21.34   6°: 23.15     
 

5 5029 FAYED Meryem 2001 AF ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 22.54 368 

1°: 19.09   2°: 21.91   3°: 22.54     4°: 21.41   5°: 20.48   6°: X     
 

        

Giavellotto Gr.600 F 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora 

Fine: 18:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5106 RICCHIARI Roberta 2002 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 29.14 547 

1°: 26.76   2°: 28.10   3°: 29.14     4°: 27.87   5°: X   6°: 27.60     
 

2 5043 LUCCHESI Giulia 1989 SF ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 27.70 516 

1°: 24.20   2°: 24.20   3°: 27.70     4°: 25.40   5°: 26.21   6°: X     
 

3 5067 EMOVI Noemi 2000 JF ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.73 159 

1°: 09.20   2°: 11.96   3°: 11.06     4°: X   5°: 11.75   6°: 12.73     
 

        

Marcia KM. 5 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:30 - Ora 

Fine: 20:05   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 40 DI MARIA Desiree 1987 SF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 25:25.26  841 

        
2 159 SUKHARYNA Nadiya 1975 SF40 ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 25:43.05 826 

        
3 168 PUSILLICO Grazia 2000 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 26:11.39  802 

        
4 160 DI GRAZIA Roberta 2002 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 27:27.62 739 

        
5 110 ANZALONE Gioia 1968 SF50 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 28:26.48  692 

        
6 174 RAFFA Daniela 1970 SF45 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 32:09.40 518 

        



Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:03   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 205 
FANALE Svetlana - DI VARA Giorgia - COLOMBA Valeria 

- RISCILI Laura 
SF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

50.82 816 

2 5 199 
MACCOTTA Claudia - NASTASI Maria Laura - ROCCAMO 

Marta - LA FAUCI Eleonora 
SF 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

52.87 729 

  4 200 
EMOVI Noemi - DI BELLA Ilenia - ALLEGRA Costanza - 

SALVATO Martina 
SF 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

DNS   

        

Staffetta 4X400 F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:34   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 204 
DI GRISTINA Gaia - POLLINA Lucia Teresa - VASSALLO 

Simona - DI VARA Giorgia 
SF 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

4:14.45 731 

2 4 195 
LICARI Flavia - CARCASSA Giulia - GRASSO Roberta Sara 

- D'ANTONIO Claudia 
SF 

CT361 A.S.D. SCUOLA DI 
ATL. LEGG. CT 

4:26.36 630 

        

MT.100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:10 - 

Vento: +2.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 9 ARTUSO Nicholas 1998 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10.51 957 

2 1 92 PARLATO Antonio 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.85 863 

3 6 108 GULLOTTA Giuseppe 2000 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.90 850 

4 2 188 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.97 831 

5 5 29 CARUSO Erasmo Emanuele 1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.04 813 

6 3 19 IOZZIA Giorgio 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.49 698 

         
Serie 2 

Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:15 - 
Vento: +1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 1 ALAIMO Aldo Marco 1976 SM40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.20 771 

2 4 49 BILLONE Antonino 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.25 758 

3 6 33 ZUCCHERO Cristian 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.30 746 

4 1 173 DI CRISTOFALO Giorgio 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.31 743 

5 5 45 SARACENO Stefano 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.32 741 

6 3 52 FRAZZICA Fabio 1998 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.47 703 

         
Serie 3 

Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - 
Vento: +2.6   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 171 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.41 718 

2 5 85 TOIA Alberto 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.45 708 

3 1 5 SQUADRITO Cristiano 2000 JM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 11.56 681 

4 2 162 CANNUNI Valerio 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.64 662 

5 6 89 FERRARA Fabrizio 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 11.72 643 

6 3 143 SAUSA Antonino Pietro 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.95 589 

         
Serie 4 

Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:25 - 
Vento: +2.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 62 CAVALLARO Simone 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.56 681 

2 5 65 MANNINO Christian 1997 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 11.68 652 

3 3 79 GUARRATA Dario Salvator 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.82 619 

4 2 21 MARTINICO Andrea 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.95 589 

5 1 36 FINOCCHIARO Gianluca 2001 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.06 564 

6 4 107 MASSARI Antonio 2002 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.21 531 

         
Serie 5 

Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:29 - 
Vento: +2.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 147 CELANI Michele 2002 AM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 12.03 571 

2 3 139 SCIAMMETTA Gabriele 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.15 544 

3 6 165 LO CRICCHIO Anthony 2001 AM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.19 535 

4 5 161 SCHILLACI Giuseppe 1993 SM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.46 477 

5 2 104 D'AMINO Giuseppe 1987 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 12.80 408 

         
Serie 6 

Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:33 - 
Vento: +2.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 142 BERTINO Alessandro 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.23 526 

2 6 7 PULVIRENTI Mattia 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.34 502 

3 2 183 CAVALLO Orazio 2002 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.37 496 

4 5 157 PJETRI Riccardo 2000 JM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 12.64 440 

5 4 170 MARTELLA Tullio 2002 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 13.03 363 

         
Serie 7 

Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:35 - 
Vento: +1.9   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 59 CANNAVO' Oscar 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.05 566 

2 5 58 RATA Nicu George 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 12.39 492 

3 2 68 FIORELLO Vincenzo 1976 SM40 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 12.96 376 

4 3 30 GITTO Francesco 1996 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 13.47 283 

5 6 130 MEZZASALMA Francesco 2002 AM RG790 ASD CASTELLO CITTA DI MODICA 13.99 198 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 4 9 ARTUSO Nicholas 1998 PM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
10.51 +2.0  957 



2 1 92 PARLATO Antonio 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.85 +2.0  863 

3 6 108 GULLOTTA Giuseppe 2000 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.90 +2.0  850 

4 2 188 MELLUZZO Matteo 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.97 +2.0  831 

5 5 29 
CARUSO Erasmo 

Emanuele 
1992 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.04 +2.0  813 

6 2 1 ALAIMO Aldo Marco 1976 SM40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.20 +1.1  771 

7 4 49 BILLONE Antonino 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.25 +1.1  758 

8 6 33 ZUCCHERO Cristian 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.30 +1.1  746 

9 1 173 
DI CRISTOFALO 

Giorgio 
2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.31 +1.1  743 

10 5 45 SARACENO Stefano 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.32 +1.1  741 

11 4 171 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.41 +2.6  718 

12 5 85 TOIA Alberto 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.45 +2.6  708 

13 3 52 FRAZZICA Fabio 1998 PM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
11.47 +1.1  703 

14 3 19 IOZZIA Giorgio 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 11.49 +2.0  698 

15 1 5 SQUADRITO Cristiano 2000 JM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 11.56 +2.6  681 

15 6 62 CAVALLARO Simone 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 11.56 +2.5  681 

17 2 162 CANNUNI Valerio 2001 AM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
11.64 +2.6  662 

18 5 65 MANNINO Christian 1997 PM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
11.68 +2.5  652 

19 6 89 FERRARA Fabrizio 2001 AM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
11.72 +2.6  643 

20 3 79 
GUARRATA Dario 

Salvator 
2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.82 +2.5  619 

21 2 21 MARTINICO Andrea 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.95 +2.5  589 

21 3 143 SAUSA Antonino Pietro 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.95 +2.6  589 

23 4 147 CELANI Michele 2002 AM 
CT405 ASD FREELANCE ATL. 

ZAFFERANA 
12.03 +2.9  571 

24 4 59 CANNAVO' Oscar 2002 AM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
12.05 +1.9  566 

25 1 36 
FINOCCHIARO 

Gianluca 
2001 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.06 +2.5  564 

26 3 139 SCIAMMETTA Gabriele 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.15 +2.9  544 

27 6 165 LO CRICCHIO Anthony 2001 AM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 12.19 +2.9  535 

28 4 107 MASSARI Antonio 2002 AM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
12.21 +2.5  531 

29 3 142 BERTINO Alessandro 2001 AM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
12.23 +2.6  526 

30 6 7 PULVIRENTI Mattia 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12.34 +2.6  502 

31 2 183 CAVALLO Orazio 2002 AM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
12.37 +2.6  496 

32 5 58 RATA Nicu George 2001 AM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
12.39 +1.9  492 

33 5 161 SCHILLACI Giuseppe 1993 SM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.46 +2.9  477 

34 5 157 PJETRI Riccardo 2000 JM 
CT405 ASD FREELANCE ATL. 

ZAFFERANA 
12.64 +2.6  440 

35 2 104 D'AMINO Giuseppe 1987 SM 
ME402 A.S.D. POL.EUROPA 

MESSINA 
12.80 +2.9  408 

36 2 68 FIORELLO Vincenzo 1976 SM40 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
12.96 +1.9  376 

37 4 170 MARTELLA Tullio 2002 AM 
ME402 A.S.D. POL.EUROPA 

MESSINA 
13.03 +2.6  363 

38 3 30 GITTO Francesco 1996 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 13.47 +1.9  283 

39 6 130 
MEZZASALMA 

Francesco 
2002 AM 

RG790 ASD CASTELLO CITTA DI 
MODICA 

13.99 +1.9  198 

          

MT.200 M 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:19 - 

Vento: -1.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 108 GULLOTTA Giuseppe 2000 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.15 838 

2 2 180 ZAPPALA' Samuel 1995 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.37 810 

3 6 9 ARTUSO Nicholas 1998 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 22.39 808 

4 1 54 FERRAROTTO Stefano 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 22.78 760 

5 4 122 DI MICELI Antonino 1993 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.47 678 

  5 125 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF   

         
Serie 2 

Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:22 - 
Vento: +0.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 33 ZUCCHERO Cristian 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 23.34 693 

2 2 19 IOZZIA Giorgio 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.35 692 

3 4 85 TOIA Alberto 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.47 678 

4 5 1 ALAIMO Aldo Marco 1976 SM40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.53 671 

5 1 134 PRAZZA Gabriele 2001 AM SR248 SIRACUSATLETICA 23.80 640 

6 6 171 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.93 625 

         
Serie 3 

Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:25 - 
Vento: +1.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 65 MANNINO Christian 1997 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.72 649 

2 1 62 CAVALLARO Simone 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.79 641 

3 4 151 MAIORCA Alessandro 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 24.00 617 

4 2 21 MARTINICO Andrea 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.44 569 

5 3 22 VENEZIANO Loris 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.63 549 

6 5 27 ZAPPARATA Alessandro 1980 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 24.69 543 

         
Serie 4 

Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:28 - 
Vento: +2.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 184 GITTO Simone 1993 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 23.37 689 

2 4 36 FINOCCHIARO Gianluca 2001 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.81 530 

3 3 118 BARBERI Isaias 2001 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 25.29 482 

4 6 58 RATA Nicu George 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.34 477 

5 2 136 SALIBRA Pierluigi 1964 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.68 444 

         
Serie 5 

Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:32 - 
Vento: +2.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 93 DI GREGORIO Alessio 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.58 665 

2 3 173 SABATO Domenico 1997 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.05 612 

3 6 139 SCIAMMETTA Gabriele 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 24.69 543 

4 4 107 MASSARI Antonio 2002 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 25.01 510 

5 2 7 PULVIRENTI Mattia 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 26.42 375 



         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 108 GULLOTTA Giuseppe 2000 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 22.15 -1.3  838 

2 2 180 ZAPPALA' Samuel 1995 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 22.37 -1.3  810 

3 6 9 ARTUSO Nicholas 1998 PM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
22.39 -1.3  808 

4 1 54 
FERRAROTTO 

Stefano 
1996 PM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

22.78 -1.3  760 

5 3 33 ZUCCHERO Cristian 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 23.34 +0.7  693 

6 2 19 IOZZIA Giorgio 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.35 +0.7  692 

7 5 184 GITTO Simone 1993 SM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
23.37 +2.3  689 

8 4 85 TOIA Alberto 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.47 +0.7  678 

8 4 122 DI MICELI Antonino 1993 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.47 -1.3  678 

10 5 1 ALAIMO Aldo Marco 1976 SM40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.53 +0.7  671 

11 5 93 
DI GREGORIO 

Alessio 
1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.58 +2.5  665 

12 6 65 MANNINO Christian 1997 PM 
ME102 A.S. DILETT. 

ATL.VILLAFRANCA 
23.72 +1.4  649 

13 1 62 CAVALLARO Simone 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 23.79 +1.4  641 

14 1 134 PRAZZA Gabriele 2001 AM SR248 SIRACUSATLETICA 23.80 +0.7  640 

15 6 171 MAGNANO Marco 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 23.93 +0.7  625 

16 4 151 MAIORCA Alessandro 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 24.00 +1.4  617 

17 3 173 SABATO Domenico 1997 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.05 +2.5  612 

18 2 21 MARTINICO Andrea 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.44 +1.4  569 

19 3 22 VENEZIANO Loris 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 24.63 +1.4  549 

20 5 27 
ZAPPARATA 

Alessandro 
1980 SM35 SR128 A.S. DIL. MILONE 24.69 +1.4  543 

20 6 139 
SCIAMMETTA 

Gabriele 
2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 24.69 +2.5  543 

22 4 36 
FINOCCHIARO 

Gianluca 
2001 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 24.81 +2.3  530 

23 4 107 MASSARI Antonio 2002 AM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
25.01 +2.5  510 

24 3 118 BARBERI Isaias 2001 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 25.29 +2.3  482 

25 6 58 RATA Nicu George 2001 AM 
RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING 

MODICA 
25.34 +2.3  477 

26 2 136 SALIBRA Pierluigi 1964 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.68 +2.3  444 

27 2 7 PULVIRENTI Mattia 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 26.42 +2.5  375 

  5 125 
SANTAMARIA 

Giuseppe 
1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF -1.3    

          

MT.400 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:48   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 125 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.80 874 

2 4 35 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.36 842 

3 2 70 FINOCCHIARO Alfio 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.47 780 

4 5 71 LUCIBELLO Venerando 1995 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 51.67 715 



5 6 169 BUCCA Francesco 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.24 686 

         
Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2 138 AGOSTA Giovanni 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 52.78 658 

2 5 101 FIORI Giovanni 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.42 626 

3 3 105 BONANZINGA Claudio 1999 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 53.55 620 

4 6 48 SCIBILIA Samuele 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 55.68 519 

5 4 136 SALIBRA Pierluigi 1964 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.87 511 

         
Serie 3 Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 146 CIRRONE Giorgio 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 56.85 468 

2 4 51 
GUNARATNA Yoshan 

Abiran 
2000 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 57.47 442 

3 5 141 SPINA Filippo 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.88 385 

4 3 157 PJETRI Riccardo 2000 JM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 59.12 376 

5 2 18 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:01.74 281 

         
Serie 4 Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:04   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 187 BARBERI Isaias 2001 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 56.87 467 

2 6 16 AGRIP Pietro Francesco 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1:00.90 310 

3 5 44 MATARAZZO Gabriele 2002 AM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:04.31 202 

4 3 130 MEZZASALMA Francesco 2002 AM RG790 ASD CASTELLO CITTA DI MODICA 1:07.70 116 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 125 SANTAMARIA Giuseppe 1991 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.80 874 

2 4 35 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 49.36 842 

3 2 70 FINOCCHIARO Alfio 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.47 780 

4 5 71 LUCIBELLO Venerando 1995 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 51.67 715 

5 6 169 BUCCA Francesco 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 52.24 686 

6 2 138 AGOSTA Giovanni 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 52.78 658 

7 5 101 FIORI Giovanni 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 53.42 626 

8 3 105 BONANZINGA Claudio 1999 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 53.55 620 

9 6 48 SCIBILIA Samuele 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 55.68 519 

10 4 136 SALIBRA Pierluigi 1964 SM50 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.87 511 

11 6 146 CIRRONE Giorgio 2001 AM RG444 A.S. DIL. LIB. RUNNING MODICA 56.85 468 

12 4 187 BARBERI Isaias 2001 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 56.87 467 

13 4 51 
GUNARATNA Yoshan 

Abiran 
2000 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 57.47 442 

14 5 141 SPINA Filippo 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 58.88 385 

15 3 157 PJETRI Riccardo 2000 JM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 59.12 376 

16 6 16 AGRIP Pietro Francesco 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 1:00.90 310 

17 2 18 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 1:01.74 281 



18 5 44 MATARAZZO Gabriele 2002 AM SR100 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:04.31 202 

19 3 130 MEZZASALMA Francesco 2002 AM RG790 ASD CASTELLO CITTA DI MODICA 1:07.70 116 

         

MT.800 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:46   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4I 53 LAURICELLA Salvatore 1995 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:53.67 831 

         
2 1I 35 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:56.90 751 

         
3 2I 126 TODARO Simone 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:58.19 720 

         
4 5E 209 CATALFAMO Michele Anton 1989 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:59.83 682 

         
5 3I 124 MESSINA Vincenzo 1997 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:00.74 661 

         
6 6I 191 PIZZITOLA Salvatore 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:01.74 639 

         
7 4E 105 BONANZINGA Claudio 1999 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:01.99 633 

         
8 3E 87 NARZISI Andrea Sebastia 1999 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:03.74 595 

         
  5I 32 ZOGHLAMI Ala 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF   

         
Passaggi: m. 400: 

Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:51   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 2I 76 BATTIATO Vincenzo 1993 SM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 2:04.37 582 

         
2 6I 101 FIORI Giovanni 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:04.98 569 

         
3 3I 17 BUTERA Francesco 2001 AM 

PA290 A.S. DIL. MARATHON 
ALTOFONTE 

2:06.45 538 

         
4 4I 154 

MAUTHE VON DEGERFELD 
Ri 

2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:06.99 527 

         
5 5E 117 PRISCOGLIO Nicola 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:08.27 502 

         
6 1I 15 AMANTE Gabriele 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:09.20 483 

         
7 2E 114 PUGLISI Piero 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:16.29 356 



         
Passaggi: m. 400: 

Serie 3 Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4I 51 
GUNARATNA Yoshan 

Abiran 
2000 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:08.50 497 

         
2 5I 150 ABBATE Antonio 2000 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:10.16 465 

         
3 2I 158 INDELICATO Andrea 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:12.35 424 

         
4 1I 16 AGRIP Pietro Francesco 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 2:12.67 419 

         
5 6I 177 IMPALA' Francesco 2000 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:12.80 416 

         
6 4E 100 BERTUCCIO Emanuele Viac 2000 JM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 2:18.55 319 

         
7 5E 14 POLIZZI Andrea 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:19.41 306 

         
8 3I 69 CARDIA Ermanno 2001 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:21.62 273 

         
9 3E 18 LANZA Fabio 1964 SM50 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 2:26.05 212 

         
Passaggi: m. 400: 

RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4I 53 LAURICELLA Salvatore 1995 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:53.67 831 

2 1I 35 ROTILI Marco 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:56.90 751 

3 2I 126 TODARO Simone 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 1:58.19 720 

4 5E 209 CATALFAMO Michele Anton 1989 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:59.83 682 

5 3I 124 MESSINA Vincenzo 1997 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:00.74 661 

6 6I 191 PIZZITOLA Salvatore 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:01.74 639 

7 4E 105 BONANZINGA Claudio 1999 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:01.99 633 

8 3E 87 NARZISI Andrea Sebastia 1999 JM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:03.74 595 

9 2I 76 BATTIATO Vincenzo 1993 SM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 2:04.37 582 

10 6I 101 FIORI Giovanni 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:04.98 569 

11 3I 17 BUTERA Francesco 2001 AM 
PA290 A.S. DIL. MARATHON 

ALTOFONTE 
2:06.45 538 

12 4I 154 
MAUTHE VON DEGERFELD 

Ri 
2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:06.99 527 

13 5E 117 PRISCOGLIO Nicola 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:08.27 502 

14 4I 51 GUNARATNA Yoshan Abiran 2000 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 2:08.50 497 

15 1I 15 AMANTE Gabriele 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:09.20 483 

16 5I 150 ABBATE Antonio 2000 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 2:10.16 465 

17 2I 158 INDELICATO Andrea 1996 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 2:12.35 424 



18 1I 16 AGRIP Pietro Francesco 2001 AM ME112 AMATORI S.C.DUILIA 2:12.67 419 

19 6I 177 IMPALA' Francesco 2000 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:12.80 416 

20 2E 114 PUGLISI Piero 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 2:16.29 356 

21 4E 100 BERTUCCIO Emanuele Viac 2000 JM ME540 A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 2:18.55 319 

22 5E 14 POLIZZI Andrea 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:19.41 306 

23 3I 69 CARDIA Ermanno 2001 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 2:21.62 273 

24 3E 18 LANZA Fabio 1964 SM50 
CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA 

PUNTA 
2:26.05 212 

  5I 32 ZOGHLAMI Ala 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNF   

         

MT.1500 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 46 ZOGHLAMI Osama 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:51.04 901 

        
2 75 MARQUEZ Wilson 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:00.41 795 

        
3 135 PISCIOTTA Salvatore 1994 SM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 4:11.14 681 

        
4 77 CALOGERO Carmelo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:11.68 676 

        
5 182 SALAMONE Orazio 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:14.16 651 

        
6 124 MESSINA Vincenzo 1997 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:15.06 642 

        
7 43 CARPINTERI Franco 1968 SM50 CL523 MEGA HOBBY SPORT 4:16.39 629 

        
8 179 GALLONE Enrico 2001 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:21.70 578 

        
9 155 QUATTROCCHI Carmelo 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:25.96 538 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:27   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 25 RAPISARDA Rosario Shari 2002 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:16.97 623 

        
2 152 CUTRONO Nicola 1982 SM35 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 4:18.79 605 

        
3 82 MINEO Gabriele 1999 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:20.48 589 

        
4 114 PUGLISI Piero 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:22.11 574 

        



5 67 BRUNO Francesco 2002 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:37.27 441 

        
6 99 GALLETTA Fortunato 1999 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 4:45.12 378 

        
7 14 POLIZZI Andrea 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:52.40 325 

        
8 150 ABBATE Antonio 2000 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:09.23 217 

        
9 156 DIALLO Mamadou Bailo 2000 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5:13.32 193 

        
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: 

RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 46 ZOGHLAMI Osama 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3:51.04 901 

2 75 MARQUEZ Wilson 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:00.41 795 

3 135 PISCIOTTA Salvatore 1994 SM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 4:11.14 681 

4 77 CALOGERO Carmelo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 4:11.68 676 

5 182 SALAMONE Orazio 2000 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:14.16 651 

6 124 MESSINA Vincenzo 1997 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:15.06 642 

7 43 CARPINTERI Franco 1968 SM50 CL523 MEGA HOBBY SPORT 4:16.39 629 

8 25 RAPISARDA Rosario Shari 2002 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:16.97 623 

9 152 CUTRONO Nicola 1982 SM35 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 4:18.79 605 

10 82 MINEO Gabriele 1999 JM SR248 SIRACUSATLETICA 4:20.48 589 

11 179 GALLONE Enrico 2001 AM SR248 SIRACUSATLETICA 4:21.70 578 

12 114 PUGLISI Piero 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:22.11 574 

13 155 QUATTROCCHI Carmelo 1996 PM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 4:25.96 538 

14 67 BRUNO Francesco 2002 AM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 4:37.27 441 

15 99 GALLETTA Fortunato 1999 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 4:45.12 378 

16 14 POLIZZI Andrea 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4:52.40 325 

17 150 ABBATE Antonio 2000 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 5:09.23 217 

18 156 DIALLO Mamadou Bailo 2000 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5:13.32 193 

        

MT.5000 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:03   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 46 ZOGHLAMI Osama 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14:26.80 888 

        
2 210 MAZZARA Nicola 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 15:44.39 676 

        
3 42 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16:13.25 604 

        



4 140 NASTASI Francesco 1979 SM35 SR506 A.S.D. ORTIGIA MARCIA 16:14.48 602 

        
5 77 CALOGERO Carmelo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 16:19.67 589 

        
6 88 CURRO' Davide 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16:21.83 584 

        
7 90 STABILE Luigi 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 16:32.68 558 

        
8 31 PAFUMI Enrico 1982 SM35 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI 16:59.57 497 

        
9 47 RAITI Antonio Pio 2002 AM SR131 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 18:49.28 283 

        
10 97 MATTIA Giampaolo 1990 SM CT763 ESERCITO 62-¦ REGGIMENTO FANTE 19:42.90 198 

        
  129 CAVALLO Giovanni 1977 SM40 ME591 A.S.D. PODISTICA MESSINA DNF   

        
  153 SCALISI Alfio 1974 SM40 CT071 A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI DNF   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

MT.3000St M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 32 ZOGHLAMI Ala 1994 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8:53.80 970 

        
2 42 TRIMARCHI Giuseppe 1995 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 10:01.10 738 

        
3 69 CARDIA Ermanno 2001 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 12:07.28 347 

        
  91 BELLUOMO Gianfranco 1960 SM55 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA DNF   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: 

MT.110Hs M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - 

Vento: +3.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 106 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.88 904 

2 6 56 BARCELLONA Sergio 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.98 894 

3 5 81 BRUNO Roberto 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 16.66 739 



4 4 23 GANGEMI Filippo 1999 JM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 16.92 716 

         

MT.400Hs M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:36   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 163 LICATA Samuele 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 52.93 908 

2 6 81 BRUNO Roberto 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 56.83 756 

3 3 176 MESSINA Simone Francesc 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:01.74 580 

  4 83 MILAZZO Matteo 1997 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNF   

         
Serie 2 Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 106 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.88 792 

2 4 71 LUCIBELLO Venerando 1995 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:01.92 573 

3 5 78 PALERMO Michele 1968 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:05.53 456 

         
RIEPILOGO Campo Scuola Cappuccini   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 163 LICATA Samuele 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 52.93 908 

2 3 106 CESARO' Alessandro 1990 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 55.88 792 

3 6 81 BRUNO Roberto 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 56.83 756 

4 3 176 MESSINA Simone Francesc 2002 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1:01.74 580 

5 4 71 LUCIBELLO Venerando 1995 SM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1:01.92 573 

6 5 78 PALERMO Michele 1968 SM50 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:05.53 456 

  4 83 MILAZZO Matteo 1997 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA DNF   

         

Salto in Alto m 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora 

Fine: 17:15   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5048 CRISAFULLI Gabriele 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.97 824 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97  2.01                                       

  -    -    -    -    O    O    -    O    -    O    XXX                                       
 

2 5072 PEZZINGA Riccardo 2000 JM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 1.91 781 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85  1.88  1.91  1.94  1.97                                          

  -    -    -    -    -    O    -    O    -    XXX                                         
 

3 5064 MATARAZZO Antonio 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 1.80 701 

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.85                                                  

  -    -    -    O    O    XXX                                                 
 

4 5001 GILOTTI Luciano 1975 SM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 1.70 626 



1.40  1.50  1.60  1.70  1.80                                                    

  -    O    O    O    XXX                                                   
 

5 5019 PANAPAGE DON Anoj Sanda 1988 SM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.50 475 

1.40  1.50  1.60                                                        

  -    O    XXX                                                       
 

6 5086 CANNAVO' Salvatore Dani 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 1.40 397 

1.40  1.50  1.60                                                        

  O    -    XXX                                                       
 

        

Salto con l'Asta M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:06 - Ora 

Fine: 17:33   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5100 LUCANIA Lucio 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 3.00 497 

1.50  2.70  3.00  3.20                                                      

  -    O    O    XXX                                                     
 

2 5110 ALCAMO Gianluca 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2.70 421 

1.50  2.70  3.00                                                        

  -    O    XXX                                                       
 

3 5104 FRISINA Francesco 1999 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 1.50 89 

1.50  2.70                                                          

  O    XXX                                                         
 

        

Salto in Lungo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora 

Fine: 19:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5109 CRISAFULLI Gabriele 1992 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.94 860 

1°: X   2°: 6.91   3°: 6.94     4°: 6.57   5°: X   6°: 6.92     

  
 

    +4.0     +1.9       -1.9     
 

    -0.7     
 

2 5022 HAWKSON Edward 1997 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.86 846 

1°: 6.30   2°: 6.80   3°: 6.48     4°: 6.86   5°: 6.77   6°: 6.68     

  -1.6     +2.1     +2.7       +0.7     +0.3     -0.3     
 

3 5068 MATARAZZO Antonio 1997 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.53 784 

1°: 6.36   2°: 6.37   3°: 6.53     4°: 6.20   5°: 6.38   6°: 6.48     

  +1.7     +0.0     +2.3       -2.1     +1.3     -1.0     
 

4 5113 SARACENO Stefano 1998 PM SR128 A.S. DIL. MILONE 6.49 776 

1°: X   2°: 6.08   3°: X     4°: 6.49   5°: 6.16   6°: X     

  
 

    +0.9     
 

      -1.2     -1.5     
 

    
 

5 5097 ARHINFUL Charles Kwaben 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.34 747 

1°: X   2°: 6.31   3°: 6.34     4°: 6.12   5°: X   6°: 6.18     



  
 

    +3.8     -0.2       -0.2     
 

    +1.7     
 

6 5058 LORITO Francesco Lorenz 2000 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.29 737 

1°: X   2°: X   3°: 6.29     4°: 6.20   5°: X   6°: X     

  
 

    
 

    +2.9       +0.3     
 

    
 

    
 

7 5065 MONDELLI Salvatore 1994 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 6.26 732 

1°: X   2°: 5.95   3°: X     4°: 5.80   5°: 6.26   6°: 6.10     

  
 

    -1.7     
 

      -4.3     -0.8     -0.9     
 

8 5035 MARTINES Riccardo 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.90 660 

1°: 5.47   2°: 5.40   3°: 5.90     4°: 5.75   5°: 5.60   6°: 5.45     

  +2.1     -0.6     +2.4       +0.1     -1.8     +0.3     
 

9 5008 D'ALIA Davide 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.89 658 

1°: 5.89   2°: X   3°: X                         

  -0.3     
 

    
 

      
 

    
 

    
 

    
 

10 5011 SCHILLACI Giuseppe 1993 SM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5.85 650 

1°: X   2°: 5.68   3°: 5.85                         

  
 

    +0.8     -0.2       
 

    
 

    
 

    
 

11 5057 CANNUNI Valerio 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 5.61 601 

1°: 5.61   2°: X   3°: 5.50                         

  +1.0     
 

    +0.6       
 

    
 

    
 

    
 

12 5087 ARCARA Aurelio 2002 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.38 553 

1°: 5.38   2°: 5.30   3°: 5.25                         

  +1.5     +1.9     +1.0       
 

    
 

    
 

    
 

13 9999 CARBONE Maurizio 2002 AM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5.00 471 

1°: 5.00   2°: 4.32   3°: 4.74                         

  +3.5     +1.5     +1.0       
 

    
 

    
 

    
 

14 5007 SAUTA Emmanuel 2002 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 4.61 385 

1°: 4.61   2°: 4.45   3°: 3.79                         

  +2.3     +2.7     +0.0       
 

    
 

    
 

    
 

15 5012 CANNAVO' Salvatore Dani 2002 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 4.60 383 

1°: 4.55   2°: 4.60   3°: 3.16                         

  +0.7     -2.3     +1.2       
 

    
 

    
 

    
 

        

Salto Triplo M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:50 - Ora 

Fine: 18:20   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5017 MOSCUZZA Lorenzo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 14.37 815 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 14.37   5°: 14.35   6°: 14.30     

  
 

    
 

    
 

      +2.3     +1.6     -0.6     
 

2 5002 BORELLA Roberto 1999 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 12.82 649 

1°: 12.30   2°: X   3°: 11.95     4°: 12.82   5°: 12.70   6°: -     

  +0.4     
 

    +3.8       +3.9     +0.8     
 

    
 

3 8000 MONDELLI Salvatore 1994 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 12.01 561 



1°: 11.46   2°: 11.86   3°: 11.68     4°: 11.73   5°: 12.01   6°: 11.40     

  -0.1     +1.3     +1.7       +1.0     +1.3     -1.7     
 

4 5107 MARISCALCO INTURRETTA S 2001 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.97 556 

1°: 11.97   2°: 11.90   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X     

  +0.5     +1.1     
 

      
 

    
 

    
 

    
 

5 5039 CELANI Michele 2002 AM CT405 ASD FREELANCE ATL. ZAFFERANA 11.36 488 

1°: 11.15   2°: 11.33   3°: 11.22     4°: 10.77   5°: 11.36   6°: 11.00     

  +0.7     +0.5     +0.4       +3.3     +2.9     -1.4     
 

        

Peso Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:23 - Ora 

Fine: 16:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5054 MASCALI Isidoro Marco 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.43 705 

1°: 11.42   2°: 12.43   3°: X     4°: -   5°: -   6°: -     
 

2 5091 VILLARI Alexey Davide 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 10.81 591 

1°: 9.74   2°: 10.14   3°: 10.51     4°: 10.51   5°: 10.50   6°: 10.81     
 

3 5089 RIGANO Giovanni 1969 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 9.10 457 

1°: 8.25   2°: 8.53   3°: 7.80     4°: 8.35   5°: 9.10   6°: 8.35     
 

        

Disco Kg 2 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:01 - Ora 

Fine: 17:43   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5101 MASCALI Isidoro Marco 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 48.25 853 

1°: 43.91   2°: 44.68   3°: X     4°: 44.93   5°: 46.82   6°: 48.25     
 

2 5062 D'ALESSANDRO Danilo 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 42.66 758 

1°: 29.48   2°: 40.49   3°: 41.74     4°: X   5°: 42.66   6°: 41.62     
 

3 5051 RAO Giuseppe 1999 JM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 39.93 709 

1°: 35.94   2°: 37.59   3°: 39.93     4°: X   5°: 39.19   6°: 38.21     
 

4 5009 VIOLA Antonino 1977 SM40 PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 35.37 622 

1°: 35.37   2°: X   3°: 33.41     4°: X   5°: 33.16   6°: 34.62     
 

5 5084 CALABRESE Riccardo 1969 SM45 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 32.58 565 

1°: 30.98   2°: 31.86   3°: X     4°: 30.63   5°: 31.75   6°: 32.58     
 

6 5095 SCATA' Matteo 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 31.75 548 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 29.15   5°: 31.75   6°: X     
 

7 5085 CAMPISI Giancarlo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 31.56 544 

1°: 31.42   2°: 28.78   3°: X     4°: 30.52   5°: 30.55   6°: 31.56     
 

8 5006 CAVALLARO Giuseppe 2001 AM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 31.38 540 

1°: X   2°: 31.38   3°: 30.15     4°: X   5°: 29.32   6°: 29.65     
 

        



Martello Kg 7.260 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:08 - Ora 

Fine: 15:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5018 DI MICELI Danilo 1998 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 41.89 664 

1°: 38.56   2°: X   3°: 39.70     4°: 41.89   5°: X   6°: X     
 

2 5066 DI MICELI Emanuele 1996 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 40.56 642 

1°: 40.56   2°: X   3°: X     4°: 36.61   5°: 39.11   6°: 37.17     
 

3 5108 INDELICATO Christian 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 39.16 618 

1°: 37.10   2°: 35.94   3°: 37.73     4°: 39.16   5°: X   6°: X     
 

4 5077 ORTOLEVA Gioele 1999 JM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 38.33 603 

1°: 35.06   2°: 38.33   3°: X     4°: X   5°: 38.13   6°: X     
 

5 5032 VILLARI Alexey Davide 2002 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 36.59 572 

1°: 34.99   2°: 35.84   3°: X     4°: 36.59   5°: X   6°: 33.50     
 

6 5060 RIGANO Giovanni 1969 SM45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.12 407 

1°: 26.27   2°: X   3°: 27.18     4°: X   5°: 28.11   6°: 28.12     
 

7 5098 BAGALA' Emanuele 2000 JM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 16.95 152 

1°: 16.33   2°: X   3°: 14.93     4°: 16.95   5°: -   6°: -     
 

        

Giavellotto Gr.800 M 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:30 - Ora 

Fine: 19:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5102 TRIO Antonino 1993 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 52.62 742 

1°: 47.25   2°: 48.46   3°: 47.43     4°: 50.06   5°: 52.62   6°: X     
 

2 5026 IMPALA' Carmelo 1984 SM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 50.43 708 

1°: 49.53   2°: 45.87   3°: X     4°: X   5°: 50.43   6°: 47.87     
 

3 5013 SCATA' Matteo 2001 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.87 567 

1°: 41.87   2°: X   3°: 39.23     4°: 38.57   5°: 41.24   6°: X     
 

4 5050 CAMPISI Giancarlo 1999 JM SR128 A.S. DIL. MILONE 41.34 558 

1°: 37.71   2°: 41.34   3°: X     4°: 39.94   5°: 39.25   6°: X     
 

5 5111 AMAGLIANI Nicholas Mich 1996 PM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 38.84 514 

1°: 30.98   2°: X   3°: 36.63     4°: 38.84   5°: X   6°: 31.87     
 

6 5005 LE DONNE Davide 1965 SM50 ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 38.32 505 

1°: 33.34   2°: 34.94   3°: 36.08     4°: X   5°: 38.32   6°: X     
 

7 5023 MAZZA Alessandro 2001 AM ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 35.64 457 

1°: 35.64   2°: 27.25   3°: 33.15     4°: 35.62   5°: 33.96   6°: 33.44     
 

8 5030 ALIBRANDI Orazio 1999 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 34.55 437 

1°: 31.05   2°: 34.29   3°: 32.63     4°: 34.55   5°: X   6°: 31.15     
 

9 5052 TRAPA Roberto 1999 JM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 30.70 364 



1°: 28.11   2°: 29.95   3°: 30.70                         
 

10 5040 DI BLASI Basilio France 2001 AM ME402 A.S.D. POL.EUROPA MESSINA 15.41 50 

1°: X   2°: X   3°: 15.41                         
 

        

Marcia KM. 10 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:30 - Ora 

Fine: 20:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 MESSINA Giuseppe 1971 SM45 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 49:50.19 736 

        
2 190 NANIA Giuseppe 1987 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 

52:49.12  
~ 

651 

        
3 11 STELLA Giovanni 1961 SM55 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 

58:10.36  
< 

502 

        
4 148 PULVIRENTI Giancarlo 1975 SM40 CT361 A.S.D. SCUOLA DI ATL. LEGG. CT 

1h02:46.28  
<< 

377 

        
  66 SIPIONE Salvatore 1952 SM65 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 

DQ  
<<< 20:05 

  

        
  185 CAPODICASA Giuseppe 1943 SM75 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 

DQ  
<<< 19:55 

  

        
  167 CARBONARO Corrado 1947 SM70 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 

DQ  
<<< 19:50 

  

        
  95 BELLOFIORE Vincenzo 1944 SM70 SR671 A.S.D. ARETUSA MARCIA SIRACUSA 

DQ  
<<< 20:00 

  

        
  8 BOSCO Gabriele 1988 SM SR128 A.S. DIL. MILONE DNF   

        
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000: 

Staffetta 4X100 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 26 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:30   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 198 
FRAZZICA Fabio - MANNINO Christian - MONDELLI 

Salvatore - BUCCA Francesco 
SM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

45.04 766 

2 3 208 
AGOSTA Giovanni - MASSARI Antonio - RATA Nicu 

George - FERRARA Fabrizio 
AM 

RG444 A.S. DIL. LIB. 
RUNNING MODICA 

46.95 672 

3 4 201 
MARTELLA Tullio - SAUTA Emmanuel - DI BLASI Basilio 

France - D'AMINO Giuseppe 
SM 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

51.94 441 

        

Staffetta 4X400 M 

SERIE - RISULTATI 



Serie Unica Campo Scuola Cappuccini - 27 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:42   

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 207 
SARDO Alfio Andrea - LAURICELLA Salvatore - MELI 

Riccardo - SANTAMARIA Giuseppe 
SM 

PA001 A.S.D. C.U.S. 
PALERMO 

3:14.98 954 

2 5 197 
BUCCA Francesco - CANNAVO' Oscar - SCIBILIA Samuele 

- PRISCOGLIO Nicola 
AM 

ME102 A.S. DILETT. 
ATL.VILLAFRANCA 

3:36.36 726 

3 6 202 
BARBERI Isaias - SAUTA Emmanuel - ABBATE Antonio - 

BONANZINGA Claudio 
SM 

ME402 A.S.D. POL.EUROPA 
MESSINA 

3:48.44 607 

4 3 196 
CAVALLARO Simone - AMANTE Gabriele - CARDIA 

Ermanno - NARZISI Andrea Sebastia 
SM 

CT765 ATLETICA VIRTUS 
ACIREALE 

3:48.62 605 

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


